INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAOQ, CIENCIA E TECNOLOGIA - CEARA

COORDENADORIA GERAL DE SELECAO E CONCURSOS

GABARITO - VESTIBULAR (ARTES VISUAIS E TEATRO) 2011-2

LINGUA PORTUGUESA

QUESTAO OPCAO

- -
w o -

[EEN
N
m

GEOGRAFIA

23§ B

HISTORIA

QUESTAO OPCAO

D |
D |
27
28
29
30
31

i

m

BIOLOGIA
B |
[ D |
I 36 I C I

37 E

FISICA
3 ] B
4 ) B

MATEMATICA
4 ] B

QUIMICA

a7 | B
50 | B




